МБОУ «Гимназия №27 с татарским языком обучения»
Вахитовского района г.Казани

Приказ Боерык
№393 от 25.04.2021

О внесении изменений в годовой календарный график на 2021-2022
учебный год

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 22.04.2022 №под-772/22 «Об окончании 202 J/2022 учебного
года, организации и проведении государственной итоговой аттестации выпускников
1Х(Х), XI (XII), классов общеобразовательных организаций Республики Татарстан», в
целях организованного окончания 2021/2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в годовой календарный график:

1.1. установить единые сроки окончания учебных занятий в 2021/2022 учебном
году

- в 9 классах - 14 мая;
- в 11 классах - 24 мая.

2. Учителям-предметникам произвести корректировку календарно­
тематического планирования 9,11 классов;

3. Заместителям директора по УР Надимановой З.М., Файзулиной А.В. внести
необходимые изменения в электронные журналы 9, 11 классов;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.